[image: image1.jpg]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

№ 1373
6 созыв

                                                                                                 с. Ванавара

1 сессия

«10» октября 2022 г.

О результатах тайного выдвижения на замещение должности
Председателя Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва
      В соответствии со статьей 15 Регламента Ванаварского сельского Совета депутатов Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва (прилагается).
     2. Включить в бюллетень для тайного голосования в целях избрания Председателя Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва следующую (щие) кандидатуру(ы):
     - Макарову Елену Матвеевну,
     - Зарубина Александра Александровича.
     3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Председательствующий                                                               Савватеева А.И.
И.о.Главы села                                                                               Нубаева М.О.
PAGE
2